
5   1399 بهمن ماه   8 چهارشـــنبه   
دوازدهم  شـــماره 1954  سال   

s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o m w w w . s e p e h r p r e s s . i r

خبــر

پیشرفت 85 درصدی اولین سرمایه گذاری خارجی در کرمانشاه
بهار1400کارخانهآلیاژسیلیکون-منگنزبهبهرهبرداریمیرسد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی اســتان کرمانشاه، 
آلیاژ  پــروژه  حاضر  حال  پیشــرفت 
سرمایه گذاری  با  منگنز  ســیلیکون- 
کشــور چین را 85 درصد اعلام کرد و 
فروردین ماه  تا  نهایتاً  پروژه  این  گفت: 

سال آینده به بهره برداری می رسد.
امیرحمــزه حیدریــان امــروز در جمع 
اصحاب رسانه در خصوص آخرین وضعیت 
عملیات ســاخت کارخانه آلیاژ سیلیکون - 
منگنز با ســرمایه گذاری کشور چین، اظهار 
کــرد: ســاخت کارخانه آلیاژ ســیلیکون - 
منگنز با سرمایه گذاری خارجی 10 میلیون 
یورویی در مســاحت 18 هــزار مترمربع از 

دی ماه سال گذشته آغاز شده است.
وی با بیان اینکــه این طرح با همکاری 

کارشناســان ایرانی و چینی در شــهرک مرصاد اسلام آباد 
غرب در حال اجرا است، گفت: در یک سال گذشته پروژه با 
موانع و مشکلات خاصی مواجه بوده ازجمله بیماری کرونا 
برای پروژه محدودیت های ایجاد کرد، اما طی بازدید صورت 
گرفته پیشــرفت حال حاضر پروژه 85 درصد است و طبق 
قول ســرمایه گذار پروژه تا پایان سال نهایتاً تا فروردین ماه 

سال آینده به بهره برداری می رسد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه تصریح 
کرد: آلیاژهای ســیلیکون و منگنز از مــواد اولیه کارخانه 
ذوب آهن و فولاد است که در حال حاضر بیشتر آن از خارج 

از کشور تأمین می شود.
حیدریــان با بیان اینکه فولاد منگنزی محصول تولیدی 
این کارخانه اســت، گفت: در کل کشور ماهانه 22 هزار تن 
مصــرف این محصول را داریم که هشــت هزار از آن تولید 

داخلی و 14 هزار هم از خارج از کشور وارد می شود.
وی افزود: ســرمایه گذار چینی در اســتان کرمانشــاه 
ظرفیت تولید ماهانه یک هزار و 250 تن و سالانه 15 هزار 
تن به نوعی، 18 درصد نیاز کشور را به واردات این محصول 

را کاهش می دهد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان کرمانشــاه در 

محصول  این  ارزآوری  خصــوص 
برای اســتان و کشور، خاطرنشان 
کرد: با تولید 15 هزار تن ســالانه 
که هر تن فروش این محصول در 
حــال حاضر 27 میلیــون تومان 
اســت نزدیک بــه 17 میلیارد و 
600 میلیــون دلار صرفه جویــی 
ایــن  دارد،  به دنبــال  را  ارزی 
محصــول به نوعی مکمــل تولید 
خــوراک فولاد را تأمین می کند و 

جزو تولیدات مهم است.
بــه  اشــاره  بــا  حیدریــان 
اشــتغال زایی این پروژه، گفت: 
که  ســرمایه گذاری  مجــوز  در 
برای این شــرکت صادر شــده 
210 نفر اشــتغال مســتقیم از 
زمان بهره برداری پروژه در نظر گرفته شــده، اما اکنون 
و ساخت وســازها  کارهــای عمرانی  چــون در مرحله 
هســتیم نزدیک بــه 200 نفر در بخش هــای مختلف 

هستند. کار  به  مشغول 
وی با بیان اینکه اســتان کرمانشاه ســال گذشته رتبه 
سوم کشور را در جذب سرمایه گذاری خارجی کسب کرده 
است، افزود: امسال هم سرمایه گذار خارجی در بحث تولید 
پنل های خورشیدی با سرمایه گذاری 92 میلیون یورویی در 
شهرستان روانسر داشتیم که مجوزها صادر شده و ان شاءالله 

کار اجرایی پروژه طی ماه های آینده شروع می شود.

پنجرهاستانها

معاونسیاسیاستانداریکرمانشاهخبرداد؛
لزومپیشگیریازشیوعآنفولانزای

پرندگاندرکرمانشاه

امنیتی  ســپهرغرب، گروه خبر: معاون سیاسی، 
و اجتماعی اســتاندار کرمانشاه از لزوم پیشگیری از 
شــیوع آنفولانزای پرندگان در استان کرمانشاه خبر 

داد.
حســین خوش اقبال در جلســه ویژه بررسی برنامه های 
پیشــگیری و کنترل بیماری آنفولانزای پرندگان در استان 
کرمانشــاه اظهار کرد: با توجه به شــرایط فعلی جامعه، در 
صورت عدم اطلاع رســانی به موقع و همکاری و هماهنگی 
لازم در مقابلــه و کنترل این بیماری مشــکلات فراوانی به 

وجود می آید.
وی بــا اشــاره به ورود اثرگــذار اتحادیه هــا در کنترل 
بیماری های مربوط به طیور افزود: شــرایط کشور و به تبع 
استان کرمانشاه به دلیل شیوع بیماری کرونا شکننده بوده و 

نباید مشکل دیگری اضافه شود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: استان کرمانشاه در ردیف استان های مبتلا 

به آنفولانزای فوق حاد پرندگان قرار گرفته است.
خوش اقبال با اشــاره به لزوم جدی گرفتــن آنفولانزای 
مرغی برای جلوگیری از ایجاد مشکلات در استان کرمانشاه 
گفت: دغدغه مرغداران در استان باید به طور جدی پیگیری 

شود.
وی گفت: پایش و مراقبت بیشــتری برای پیشگیری و 
کنترل بیماری آنفولانزای پرندگان ضروری بوده تا به صورت 

ناگهانی غافلگیر نشویم.

نقشهجامعمیراثفرهنگیو
گردشگریلرستانتدوینشود

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و  خرم آباد  مــردم  نماینده 
چگنــی در مجلس گفت: در 
نقشه  تهیه  نیازمند  لرستان 
جامع بــرای میراث فرهنگی 
ولی  هستیم  گردشــگری  و 
متأســفانه این نقشه تاکنون 

آماده نشده است.
مهرداد ویســکرمی در جمع خبرنگاران این شهرستان با 
اشــاره به اهمیت ثبت آثار تاریخی اســتان در فهرست آثار 
جهانی اظهار کرد: در استان لرســتان پنج هزار اثر تاریخی 
ثبت شده وجود دارد که از این تعداد حدود دو هزار و 500 
اثر از آن ها در حد آثار ملی است و هزاران اثر دیگر از جمله 

صدها پل تاریخی داریم که می توانند ثبت جهانی شوند.
وی با اشــاره به تهیه نقشه گردشگری و میراث فرهنگی 
استان افزود: در استان لرســتان نیازمند تهیه نقشه جامع 
برای میراث فرهنگی و گردشگری هستیم ولی متأسفانه این 
نقشه تاکنون آماده نشده است که امیدواریم به زودی نقشه 

بلند مدت گردشگری و میراث فرهنگی استان آماده شود.
نماینــده مردم خرم آبــاد و چگنی در مجلس شــورای 
اســلامی عنوان کرد: واقعیت این اســت در استان لرستان 
ظرفیت عظیمــی از لحاظ صنایع دســتی، میراث فرهنگی 
و گردشــگری وجود دارد که می توانــد منبع خوبی جهت 
درآمدزایی استان شود که متأسفانه تا کنون به دلیل ضعف 
طولانــی مدت مدیریت از این موضــوع غافل بوده ایم البته 
در سطح کشــور نیز در شأن سرزمین ایران اقدامات خوبی 

انجام نشده است.
ویسکرمی بیان کرد: بنده به عنوان نماینده مردم استان 
لرستان مطالبه گر تهیه نقشه گردشگری و میراث فرهنگی 
اســتان و همچنین ثبت جهانی برخی آثار تاریخی اســتان 

هستم.
وی گفت: جهت آزاد ســازی قلعــه فلک الافلاک تلاش 
می کنیم تا با همکاری مســئولان اســتان مطالبات ســپاه 
پرداخت شود ولی تا آزاد سازی این قلعه جهت ثبت جهانی 

پل های تاریخی استان نیز تلاش می کنیم.

خبــر

مناطقتحتمدیریتحفاظت
محیطزیستدرلرستان78درصد

افزایشیافت
حفاظت  مدیــرکل  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
محیط زیســت استان لرســتان گفت: مناطق تحت 
مدیریت ســازمان حفاظت محیط زیست در لرستان 
78 درصد افزایش یافت و به 313 هزار هکتار رسید.

مهرداد فتحی بیرانوند در جمع خبرنگاران این شهرستان 
با اشــاره به افزایــش 78 درصدی مناطــق تحت مدیریت 
حفاظت محیط زیست در لرستان اظهار کرد: جلسه شورای 
عالی محیط زیســت کشــور عصر روز دوشــنبه به ریاست 
رئیس جمهــور، با حضور کلانتری رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیست و اعضای این شورا انجام گرفت که موضوعاتی 

در این جلسه به تصویب شورا رسید.
وی یکی از مصوبات جلسه مذکور را ارتقاء سطح مناطق 
شکار و صید ممنوع قالی کوه و شادابکوه لرستان به مناطق 
حفاظت شــده دانســت و افزود: منطقه قالی کوه لرســتان 
112 هزار هکتار مســاحت دارد که کریدوری حساس بین 

اشترانکوه و سایر زیستگاه های استان است.
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت لرســتان عنوان کرد: 
منطقه شــادابکوه نیز با مســاحت 25 هزار هکتار زیستگاه 
مهمی برای گونه ارزشمند و اندمیک سمندر لرستانی است 

که به عنوان یک منطقه حفاظت شده ارتقاء سطح یافت.
فتحی بیرانوند با اشــاره به نقــش مناطق تحت مدیریت 
در حفاظــت از گونه های جانــوری و گیاهی تصریح کرد: با 
این مصوبه جدید مناطق تحت مدیریت ســازمان حفاظت 
محیط زیســت در لرســتان در مجموع به 313 هزار هکتار 
افزایش یافته که شــامل 6.10 درصد مســاحت لرســتان 

می شود.

893هزارنفرازجمعیتکرمانشاه
غربالگریسرطانشدند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر گروه بیماری های غیر 
واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با بیان اینکه 
تاکنون 893 هزار نفر از جمعیت اســتان غربالگری 
سرطان شده اند، گفت: خوشبختانه بیش از یک سوم 
ســرطان ها قابل پیشگیری و یک ســوم دیگر نیز با 

تشخیص زودهنگام قابل درمان است.
ســارا شاه آبادی با اشــاره به اینکه هر ساله یکم تا هفتم 
بهمن مــاه به عنوان هفتــه پویش ملی مبارزه با ســرطان 
نام گذاری شــده اســت، اظهار کــرد: این پویــش با هدف 
اطلاع رســانی به مردم برای آگاهی از راه های پیشگیری از 
ســرطان و همچنین غربالگری تشخیص زودهنگام سرطان 

برگزار می شود.
وی، غربالگــری ســرطان را به عنــوان یکــی از راه های 
جســتجوی ســرطان در بین افراد جامعه عنوان کرد که به 

تشخیص زودهنگام این بیماری می تواند کمک کند.
مدیر گروه بیماری های غیروی واگیر دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشــاه با بیان اینکه تاکنــون 893 هزار نفر از جمعیت 
استان غربالگری ســرطان شده اند، گفت: خوشبختانه بیش 
از یک سوم سرطان ها قابل پیشگیری و یک سوم دیگر نیز با 

تشخیص زودهنگام قابل درمان است.
شــاه آبادی تصریح کرد: درصد زیادی از سرطان ها قابل 
درمان هســتند به شــرط آنکه مردم علائم هشــداردهنده 
سرطان را بشناســند و به موقع برای تشخیص و درمان آن 
مراجعــه کنند تا بتوانند زندگی عادی همانند افراد ســالم 

داشته باشند.
وی مهم ترین غربالگری سرطان را مربوط به سرطان های 
پســتان و دهانه رحم دانست و گفت: با تشخیص زودهنگام 
این نوع سرطان ها می توان درمان مؤثرتری انجام داد و حتی 

جان بیمار را نجات داد.
وی در پایان، خاطرنشــان کرد: تغذیه مناســب، انجام 
فعالیت بدنی، تحرک بدنی کافی، عدم اســتعمال دخانیات، 
عدم مصــرف الکی و مهارت و مدیریت اســترس از عوامل 

پیشگیری از سرطان هستند.

خبــر مدیرکلمدیریتبحرانلرستانمطرحکرد؛

وعده افتتاح پل »کاکارضا« در خرداد 1400
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
مدیریت بحران استانداری لرستان با 
اینکه پل »کاکارضا« خرداد ماه  بیان 
ســال آینده افتتاح می شود، گفت: 
آماده  نیــز  کمالوند  آیــت الله  پل 

بهره برداری است.
مهدی پازوکی در سخنانی با اشاره به 
پروژه پل »آیت الله کمالوند« خرم آباد که 
در جریان سیلاب خســارت دید، اظهار 
کرد: ایــن پل بعد از احــداث، همچنان 
تحویل قطعی نشــده بود و ما برای رفاه 
حال مــردم اعلام کردیم کــه به صورت 
موقت اســتفاده شــود چرا که بخشی از 

پروژه هنوز انجام نشده بود.
     پل »آیت الله کمالوند« آماده 

بهره برداری است
وی با بیان اینکه در حال حاضر پروژه 
مســدود شده است، عنوان کرد: تا پروژه 
تکمیل قطعی نشــود مورد استفاده قرار 

نمی گیرد.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 

لرســتان بــا تأکید بــر اینکــه اعتبار و 
بــرآورد اولیه ای که بــرای پروژه در نظر 
گرفته شــده بود برای تمام پروژه کفایت 
نمی کرد، افزود: این امر موجب شده بوده 
که نیمه تمام باشد اما قابلیت استفاده را 

داشت.
پازوکــی، بیان کــرد: پــروژه آماده 
بهره بــرداری اســت و منتظــر برگزاری 

افتتاحیه آن هستیم.
     ارجاع چند باره پیمانکار پل 

»اناری« به شورای فنی
وی در ادامه سخنان خود به وضعیت 
پل »اناری« خرم آباد اشاره کرد و گفت: 
از مجموع هزار و 340 پروژه در اســتان، 
ممکن اســت در چنــد مــورد از آن ها 
پیمانکارانی وجود داشــته باشــد که به 
تعهدات خود عمل نکنند که پل »اناری« 

از این دست پروژه ها بود.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
لرســتان بــا تأکید بــر اینکــه چند بار 
پیمانکار این پروژه به شورای فنی ارجاع 

داده شــد، تصریــح کــرد: الان این پل 
تکمیل و آماده بهره برداری است.

     اعلام آمادگی سه بانک برای 
مشارکت در پروژه محور خرم آباد - 

پلدختر
پازوکی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به پروژه جاده دسترسی 
خرم آبــاد - پلدختر، گفــت: این پروژه، 
یک پروژه ملی بوده و با اعتبارات استانی 
و محدودیت هایــی که ما داریــم قطعاً 

امکان پذیر نیست که تکمیل شود.
وی، ادامــه داد: در این راســتا ســه 
بانک اعلام آمادگی کرده اند که از طریق 
ظرفیــت ماده 56 قانــون بودجه در این 

پروژه مشارکت کنند.
     وعده افتتاح پل »کاکارضا« 

در خرداد ماه سال آینده
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
لرســتان بــا تأکیــد بــر اینکــه اجازه 
بهره بــرداری موقــت را به هیــچ پروژه 
پل ســازی در اســتان نخواهیم داد مگر 

اینکه به طور کامل به بهره برداری برسد، 
بیان کرد: پــل »کاکا رضا« هم در حال 
حاضر آماده اســت و تقریباً بعد از ابلاغ 
اعتبار جدید که درخواست آن را داده ایم 
و رئیس جمهــور پذیرفتــه مبلغی را به 
نیمه تمام  پروژه های  برای تکمیل  استان 
خســارت دیده اســتان اختصاص دهند، 
تا خرداد ماه ســال آینده به بهره برداری 

خواهد رسید.

معاونوزیرفرهنگوارشاداسلامی:

لرستانمیزبانیکرویدادملیدرحوزهقرآنوعترتخواهدبود
معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، تأکید 
کرد: تا پایان دولــت، میزبانی یک 
رویداد بزرگ و مهم ملی به لرستان 

واگذار می شود.
عبدالهــادی فقهــی زاده در دیدار با 
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری لرستان، گفت: استان لرستان 
همــواره از اســتان های برتر کشــور در 
زمینه فعالیت هــای حوزه قرآن و عترت 

و آزمون های سراسری این حوزه است.
وی بــا تأکید بر اینکه این اســتان با 
فرهنگ غنی و بزرگان فرهنگی و دینی اش 
در کشور زبانزد است، گفت: لرستان هم 
در شــکل گیری انقلاب اسلامی و هم در 
دوران دفاع مقدس نقش بسزایی داشته 
و با تربیت شخصیت های بزرگی همچون 

آیــت الله  بروجــردی،  آیت الله العظمــی 
طاهری خرم آبادی، علامه شهیدی و … 

در کل کشور شاخص است.
وی تصریح کرد: در حال حاضر بیش 
از 100 مؤسســه قرآنی فعال در لرستان 
مشغول به ارائه خدمات قرآنی هستند و 
نیاز اســت ضمن تقویت این مؤسسات، 
زمینه فعالیت سایر مراکز نیز فراهم شود.
افزود: حق لرستان  این مقام مسئول 
در کشور بســیار بیش از این است و ما 
در راستای حمایت از فعالیت های قرآن و 
عترت در این استان تمام ظرفیت خود را 

به کار خواهیم گرفت.
فقهــی زاده،، تأکید کــرد: در همین 
راســتا مقرر شــده که تا پایــان دولت 
میزبانی یک رویداد بزرگ و مهم ملی به 
لرستان واگذار شود که تجربیات گذشته 

بــه خوبی نشــان داده ایــن ظرفیت در 
استان موجود است و لرستان به خوبی از 

پس اجرای این برنامه برمی آید.
معاون استاندار لرســتان نیز در این 
جلسه ضمن خیر مقدم به حاضران، گفت: 
لرستان مردمی ولایتمدار، شیعه و اصیل 
دارد که همواره پایبندی خود را به نظام 
مقدس جمهوری اســلامی نشان داده اند 
و نیاز اســت علاوه بر خدمات شایانی که 
نظام تاکنون در این اســتان داشته، نگاه 

مسئولین کشور به لرستان بیشتر باشد.
محمــود ثمینــی، افــزود: مجموعه 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
طول یک ســال گذشته برنامه های موفق 
و مؤثــری را به اجــرا درآورده که بیانگر 
ظرفیت های فرهنگی، هنــری، قرآنی و 

رسانه ای استان است.

وی، تصریــح کرد: در زمینه فرهنگی 
نیازمنــد برنامه ریزی دقیقی هســتیم تا 
بتوانیم نقشه های دشمنان نظام را خنثی 
کرده و گســتره فرهنگ دینی و اسلامی 

خود را در سایر مناطق نیز بسط دهیم.
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری لرســتان با اشاره به اینکه حق 
لرســتان در زمینه توســعه بسیار بیشتر 
از موقعیــت امــروز اســت، تأکیــد کرد: 
عقب ماندگی های تاریخی لرستان از مقابله 
و ایســتادگی این مــردم در برابر طاغوت 
نشأت می گیرد و لرســتان در دوران دفاع 
مقــدس خاکریــز دوم جبهه های جنگ 
بوده اســت و در زمینه نیروی انســانی از 
ظرفیت های ویژه ای برخوردار است که باید 
از این ظرفیت در راســتای توسعه استان 

بیش از گذشته بهره گرفت.

ظرفیتسرپناههایشبانهبهزیستیدرکرمانشاه2برابرشد
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
با  گفت:  کرمانشاه  استان  بهزیستی 
توجه به کاهــش دمای هوا ظرفیت 
استان  بهزیستی  شبانه  سرپناه های 

به دو برابر افزایش یافته است.
به  اشــاره  بــا  فرحنــاز محمــدی 
این که ســرپناه و مراکز کاهش آسیب 
زنان  و  مــردان  پذیــرای  بهزیســتی، 
زمستان  سرد  شــب های  در  بی سرپناه 
اســت اظهــار کــرد: اعــزام تیم های 
ســیار اورژانــس اجتماعــی و موبایل 
آســیب خیز  مناطق  به  بهزیســتی  ون 
افراد  به منظور شناسایی و ســاماندهی 
بی خانمان در ســطح کرمانشــاه انجام 

می شود.

ظرفیــت  این کــه  بیــان  بــا  وی 
ســرپناه های شبانه بهزیســتی دو برابر 
شــده اســت عنوان کرد: بــا توجه به 
نیاز اســتان و افزایش سرمای زمستانی 
مراکز  و  تمام ظرفیت هــا  از  اســتفاده 
نگهداری و افزایش پذیرش سرپناه های 
شــبانه بهزیســتی تا دو برابر بســیار 

ضروری و حیاتی است.
مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه از 
 آماده باش کامل ادارت و مراکز نگهداری 
خبر داد و گفت: در این شــب های سرد 
زمستانی هیچ فردی نباید شب را بدون 
سرپناه سپری کند و تمام تیم های سیار، 
موبایل ون و تیم های اورژانس اجتماعی 
گشت زنی های 24 ســاعته را در دستور 

کار دارند.
محمــدی از افزایــش ظرفیت مرکز 
ماده 16 به 350 نفر خبر داد و افزود: به 
منظور مدیریت شرایط اضطراری در این 
شب های سرد ظرفیت مراکز ماده 15 نیز 
هرکدام به 40 نفر و ظرفیت سرپناه های 

شبانه به 50 نفر افزایش می یابد.
وی گفت: مرکز صیانت با ظرفیت 30 
نفر و مرکز جدید جامع اعتیاد با ظرفیت 
50 نفر هم آماده خدمت رسانی به جامعه 

هدف هستند.
مدیرکل بهزیستی اســتان کرمانشاه 
افزود: هر شــب چهار تیــم خودرو ون و 
اورژانس اجتماعی بهزیســتی مشــغول 
مشــاوره و انتقال افــراد و مراکز مرتبط 

هســتند و این مهم به صورت مســتمر 
ادامه خواهد یافت.

محمدی با بیان اینکه امســال 733 
معتــاد در مرکــز نگهداری مــاده 16 
پذیرش و نگهداری شــده اســت عنوان 
کرد: خدمات ارائه شــده در سرپناه های 
بهزیســتی توزیــع غــذای گرم شــام، 
وعده های صبحانه، استحمام و بسته های 

کاهش آسیب است.
وی افــزود: ســرپناه مردانــه شــهر 
کرمانشاه در خیابان اربابی 50 متر جلوتر 
از پمپ بنزین به سمت شیرخوارگاه روبه 
روی مدرسه شهید زنگنه و سرپناه زنانه 
در ابتدای شــهرک ژاندارمــری روبروی 

پاسگاه جنب بانک ملی قرار دارد.

مدیرکلکمیتهامدادامامخمینی)ره(کرمانشاهخبرداد؛

اعطایبیشاز4000وامقرضالحسنهکمیتهامداددرکرمانشاه
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
)ره(  امــام خمینی  امــداد  کمیته 
چهار  اعطای  از  کرمانشــاه  استان 
هزار و 221 فقره وام از سوی صندوق 
قرض الحســنه امــداد ولایت طی 
خبر  کرمانشاه  استان  در  سال جاری 

داد.
ارائه  به  اشــاره  با  محســن رخصی 
ســوی  از  اســلامی  بانکداری  خدمات 
ولایت  امــداد  قرض الحســنه  صندوق 

نخســت  ماهــه   9 در  کــرد:  اظهــار 
ســال جاری چهار هزار و 221 فقره وام 
پرداخت  کرمانشاهیان  به  قرض الحسنه 

شده است.
وی بــا بیان اینکه اعتبــار این وام ها 
بیش از 35 میلیارد و 326 میلیون تومان 
بوده است، افزود: تمامی وام ها به صورت 
قرض الحسنه به نیازمندان پرداخت شده 

است.
امام خمینی  امــداد  مدیرکل کمیته 

)ره( اســتان کرمانشــاه تصریــح کرد: 
امداد  قرض الحســنه  صنــدوق  وام های 
ولایت بــه مددجویان تحــت حمایت و 
نیازمندان غیر مددجو واجد شرایط تعلق 

می گیرد.
وام هــای  داد:  ادامــه  رخصــی 
قرض الحســنه در سه سرفصل اشتغال و 
خودکفایی، تأمین ودیعــه و هزینه های 

مسکن و حمایتی پرداخت می شود.
توجهی  قابــل  بخش  گفــت:  وی 

پرداختــی  وام هــای  اعتبــارات  از 
امداد  قرض الحسنه  صندوق  توســط 
ولایــت از محل ســپرده های خیران 
تأمین  ایــن صندوق  نزد  نیک اندیش 

. می شود
امام خمینی  امــداد  مدیرکل کمیته 
)ره( استان کرمانشــاه ادامه داد: خیران 
با به امانت گذاشــتن وجوه خود نزد این 
در حل  نیازمندان  یاری رســان  صندوق 

مشکلات پیش رو هستند.


